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Pos Pettorale Surname
7 141 CIVIELLO

31 143 PELLEGRINI
46 149 PELLEGRINI
47 156 MAFEZZONI
48 142 CAMAGGI
57 145 DEGLI INNOCENTI
63 158 MOROZZI
65 146 GINOCCHIO
68 303 ROSSI
70 305 PAITONI
71 147 FURLETTI
74 155 PAPAVERI
78 157 LORENZI
81 148 SOLAGNA
83 153 BARTESAGHI
91 159 BRUSCHI
94 718 RUMI
100 154 NAVA
112 770 CENEDELLA
113 403 DE FRANCESCO
123 573 CASACCIO
128 151 BARBERA
130 144 PERINI
131 476 MASTELLARO
142 967 MARCHETTI
154 1099 UGOLINI
157 302 GALLI
160 357 FESTI
161 152 URBAN
170 384 MUNARO
176 711 ZANABONI
177 692 FANTON
178 625 ASNAGHI
182 391 MATINATA

184 607 MANZINI

Name
GAETANO
PIERO
CLAUDIO
GIANFRANCO
FABRIZIO
FABIO
NICOLA
FLAVIO
ANDREA
REMIGIO
GIUSEPPE
RENATO
FRANCO
MAURIZIO
GIOVANNI
DANIELE
GUIDO
MARIO
MARCO
MAURIZIO
ORAZIO
MASSIMILIANO
GILBERTO
MORENO
MASSIMO
MASSIMO
GIOVANNI
ANDREA
MAURO
ALESSANDRO
RICCARDO
PAOLO RODOLFO
MAURO

NICO

IVAN

Sex Category Team

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

TSI EESESEIEIZEIEESIESEIZIEZIEISIEEIEZEIEIEIESESEELE LS

TEAM CARIMATE

ASD IDEAL BIKERS INTERNATIONAL TEAM
MONTORFANO BIKE TEAM

TEAM BRAMATI

TEAM SALIERI ADVENTURE

STAFF BIKE 2000

TEAM KONA TOP RACE

STAFF BIKE 2000

TEAM SPREAFICO

TEAM CAIOLAGOMME MTB

SC EUROSCAF BIKBIKE

TEAM SCOTT PASQUINI STELLA AZZURRA
ADVENTURE & BIKE - MTB TEAM
STAFF BIKE 2000

TEAM SPREAFICO

SCOTT RACING TEAM

TEAM BIKE GUSSAGO

TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON

GS FERALPI

GS VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTINO
MONTORFANO BIKE TEAM

RACING ROSOLA BIKE

STAFF BIKE 2000

ASD CRAZY BIKE VAREDO

AVIS TEAM

TENAX

TEAM SPREAFICO

GS COMANO BIKE

STAFF BIKE 2000

GS CICLI OLYMPIA

GS FREE BIKE ERBUSCO
SUPERBIKEPOZZETTO

MTB S.MARTINO VALCUVIA

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
MTB SUISIO

Time CatPos
02:36:18.8I
02:47:18.2
02:50:29.7!
02:50:46.6!
02:50:58.6!
02:54:10.3!
02:54:39.2
02:54:53.3I
02:55:44.2
02:55:55.01
02:56:15.3I
02:56:57.6!
02:57:58.3I
02:58:46.5!
02:59:27.8I
03:01:38.3I
03:02:06.0!
03:03:20.4!
03:06:45.01
03:06:48.8I
03:08:21.7I
03:09:22.8I
03:09:32.8I
03:09:35.11
03:12:53.1!
03:15:00.41
03:15:22.7!
03:15:33.0!
03:15:34.3I
03:16:46.3!
03:17:15.3I
03:17:18.8I
03:17:23.3I
03:17:51.01
03:18:24.11
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Media

24,95
23,31
22,88
22,84
22,81
22,39
22,33
22,3
22,19
22,17
22,13
22,04
21,91
21,82
21,73
21,47
21,42
21,27
20,88
20,88
20,71
20,59
20,58
20,57
20,22
20
19,96
19,94
19,94
19,82
19,77
19,77
19,76
19,71
19,66



190
192
193
202
205
210
214
222
230
233
239
243
244
248
258
259
261
263
265
268
270
274
281
282
287
288
295
299
304
306
313
315
323
327
330
332
334
335
337
341
342
345
350
352
356

446 GIANI

310 MOREALE
651 LIBORIO

599 BELLINI

902 PIAZZA

304 TERZAGHI
362 AMATI

733 MAROCCO
776 MOTTA

434 CARRARA
353 LODA

896 CALDEROLLA
832 SANTAMARIA
375 CARAMASCHI
969 FAMEA

463 LECCHINI
755 MERIGHETTI
319 NICOLINI

406 ACERBIS

364 BALDI

772 BELETTI

577 MOSOLE

316 SALVATERRA
371 ROSI

335 CHELI

965 PIOLI

880 GUERRA

349 LUCCARDINI
819 FAVARATO
400 ZANARDI

855 MINOTTO
505 RADAELLI
767 VERONESI

381 CANNI FERRARI

644 LE DET
402 PELLEGRIN
919 RADICI

568 LORENZI
422 BOSATELLI
555 MATTIOLI
451 FLORIAN
390 SANTORO
643 OLIVOTTO
595 BORTOLOTTI
1070 SCALVINI

FERDINANDO
ANDREA
MAURIZIO
LORIS MAURO
ROBERTO
ALBERTO
FRANCO
DANIELE
ALBERTO
ROBERTO
FLAVIO
PAOLO
FRANK
CARLO
FABRIZIO
MAURO
FRANCO
MAURIZIO
QUIRINO
EUGENIO
OSCAR
GIANCARLO
STEFANO
STEFANO
GIAMPIERO
GIOVANNI
ROBERTO
CLAUDIO
MICHELE
ALDO

LUCA
SAMUELE
PIETRO
EUGENIO
ERIC
FLAVIO
MAURIZIO
SERGIO
PIERANGELO
STEFANO
MAURIZIO
FANCESCO
MARCO
MIRCO
ROBERTO

TSI EEIESSEIZIEIEIEISIZIZIZEIEISISIEIZIEIZIEISIEIEIEIZIEIIEIZESIEIEIZIZILZLILSLE R

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

BICITIME RACING TEAM
TEAM GRANZON

BI&ESSE-MACOSTA ITALIA SPORT TEAM

G.S. ESERCITO

GS CICLOZERO

TEAM SPREAFICO

STAFF BIKE 2000

GP RACE TEAM

TEAM SKORPIONS EPOREDIA MTB
TEAM BIKE S. PAOLO D'ARGON
RACING ROSOLA BIKE

TEAM CONEGLIANO BIKE

A.C.D. PEDALI DI MARCA

MTB VIGEVANO

UNIONE CICLISTI CAPRIVESI

ASD CRAZY BIKE VAREDO

GS BRESCIA BIKE

TEAM SALIERI ADVENTURE

TEAM BIKE S. PAOLO D'ARGON
STAFF BIKE 2000

GS FERALPI

BIKE CLUB SHOW RUNNING
BICYCLE ADVENTURE TEAM

MTB 4 COLLI

STAFF BIKE 2000

FORUM RACING TEAM

GC FRANKE

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
A.C.D. PEDALI DI MARCA

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
DNA BIKERS TEAM PADOVA

US CASSINA DE BRACCHI

SUPER BIKE

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
TEAM CARPENTARI

GS VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTINO
TEAM MARIN CICLI TANFOGLIO
BICYCLE WORLD TEAM

TEAM BIKE S.PAOLO D'ARGON

AS TORRECHIARA

TEAM CHITTI CASORATE 1°

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
FERRETTI TEAM GREEN DEVILS
MTB ITALIA Bl & ESSE

03:19:57.11
03:20:06.3!
03:20:06.6!
03:20:47.5!
03:21:01.41
03:21:54.6!
03:22:04.7
03:22:55.0!
03:24:40.0
03:25:05.11
03:26:10.9
03:26:29.11
03:26:37.7!
03:26:49.6!
03:28:17.11
03:28:27.3
03:28:42.7!
03:28:48.5!
03:29:05.3!
03:29:19.11
03:29:20.6!
03:29:47.0
03:30:07.21
03:30:09.0!
03:30:42.0!
03:31:27.8!
03:32:24.9
03:32:43.8!
03:33:27.8!
03:33:27.8!
03:33:49.3
03:33:57.4
03:35:15.0!
03:35:47.6!
03:35:54.9
03:36:08.7!
03:36:30.3!
03:36:30.7!
03:37:16.7
03:38:02.7!
03:38:02.8!
03:38:32.2
03:39:15.3
03:39:27.7!
03:39:48.11

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
65
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

19,5
19,49
19,49
19,42

19,4
19,32

19,3
19,22
19,06
19,02
18,92
18,89
18,88
18,86
18,72
18,71
18,69
18,68
18,65
18,63
18,63
18,59
18,56
18,56
18,51
18,44
18,36
18,33
18,27
18,27
18,24
18,23
18,12
18,07
18,06
18,04
18,01
18,01
17,95
17,89
17,89
17,85
17,79
17,77
17,74



359
362
363
366
369
371
375
376
383
385
386
395
399
401
404
408
410
411
423
425
427
431
438
441
453
458
463
468
469
471
473
474
479
480
483
485
503
505
509
517
530
531
536
539
543

712 DESSI'

929 MAFFONI
848 GASTALDON
355 BARILANI
719 ARIOLI

984 DETASSIS
1047 BAGATELLA
419 BERGOMI
471 REDAELLI
821 GIURIATO
618 MESCHIERI
721 MACCHI
830 PAVANETTO
828 NOBILE
1056 PASUT

436 CHITTI

890 DOSSI

617 MARCHESI
571 DE VIDI

642 LUCADELLO
927 BERTOLI
638 SARTORI
456 GUANZIROLI
807 ZAGGIA

740 LIERA

411 BALESTRA
656 PICCININI
647 DEANESI
611 SIGNORIN |
564 SCAPIN

974 CANTELLI
312 BINI

439 GIANI

839 BUSCA

841 ZUCCARELLO

539 MANERA
826 ZUCCHETTI
1040 MANZONI
960 MOR

394 PISTACECI
1091 GIANNINI
866 PAVAN

895 TOMASELLA
768 ZILIOLI

604 LORENZI

SALVATORE
CESARE
GIANJNI
GIANLUCA
LUCA
ANDREA
ANTONIO
STEFANO
ROBERTO
FABIO
MARCO
MARCO
MARCO
PINUCCIO
ROBERTO
STEFANO
MAURO
MANUEL
MICHELE
FABIO
MARCO
TIZIANO
VALERIO
MARIO
NICOLA
ANDREA
FABIO
ALBERTO
GIANPAOLO
GIANNI
MARCO
GIANLUCA
MARCO
GIORDANO
FRANCESCO
MARIO
GIANMARIA
ALESSANDRO
RENATO
DAVIDE
GIANPAOLO
FRANCESCO
ELVIS
BERNARDO
MARCO

TSI SEIEIZIZIOCOZSISIZIZIZIEIEISIEIEIZEIZIEISIEIEIEIZIZIZIZIZSIEIZIZIZIZLIZLI

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

BIKE TEAM MANDELLO

MBO BIKE CLUB

A.C.D. PEDALI DI MARCA

TEAM TODESCO MOTO RACING
MTB S.MARTINO VALCUVIA
BICYCLE WORLD TEAM

GS CICLI MORBIATO RACING BIKE
TEAM MTB LOMAZZO

GS EXCELSIOR MTB GROUP
A.C.D. PEDALI DI MARCA

TEAM HYPHEN ITALIA MTB

MTB S.MARTINO VALCUVIA

A.C.D. PEDALI DI MARCA

A.C.D. PEDALI DI MARCA

ACIDO LATTICO TEAM

TEAM CHITTI CASORATE 1°

TEAM SPECIALBIKE

TEAM HYPHEN ITALIA MTB

BIKE CLUB SHOW RUNNING
TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
MBO BIKE CLUB

TEAM BUSSOLA

CLUB CICLISTICO CANTURINO 1902
VALENTINI TEAM TUM TAM

GS MONDOBICI

BICITIME RACING TEAM

VIRGINIA TEAM 1962

VC ESSECIEMME

TURNOVER

ADVENTURE & BIKE - MTB TEAM
BORGHI RACING

TEAM SALIERI ADVENTURE

TEAM BICIAIO

GS CICLI MORBIATO RACING BIKE
A.C.D. PEDALI DI MARCA

GS ODOLESE MTB CONCA D ORO
GC ISEO

TEAM SPREAFICO

TEAM CORSETTI

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT.BIKE
MTB CASENTINO

A.C.D. PEDALI DI MARCA

TEAM CONEGLIANO BIKE

SUPER BIKE

A.S.D.CICLIMANT-S

03:39:57.2
03:40:23.11
03:40:26.8I
03:41:13.11
03:41:39.11
03:41:54.9
03:42:14.2
03:42:14.71
03:42:38.3I
03:42:53.6!
03:43:01.6!
03:44:13.71
03:44:32.7!
03:44:44 11
03:45:51.11
03:46:12.8I
03:46:19.2(
03:46:47.8|
03:48:35.11
03:48:44 .11
03:48:50.41
03:49:06.2
03:50:26.0!
03:50:53.41
03:51:19.5I
03:52:19.41
03:52:26.9!
03:53:03.2
03:53:37.1!
03:53:37.9I
03:54:06.7!
03:54:41.01
03:55:51.41
03:56:04.8I
03:56:43.8I
03:56:48.0!
03:59:07.41
03:59:56.9I
04:01:21.5I
04:02:23.8I
04:05:48.3I
04:05:55.41
04:07:36.2
04:08:25.2!
04:09:06.9!

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

17,73

17,7
17,69
17,63

17,6
17,58
17,55
17,55
17,52

17,5
17,49
17,39
17,37
17,35
17,27
17,24
17,23

17,2
17,06
17,05
17,04
17,02
16,92
16,89
16,86
16,79
16,78
16,73
16,69
16,69
16,66
16,62
16,54
16,52
16,48
16,47
16,31
16,25
16,16
16,09
15,87
15,86
15,75

15,7
15,66



551
552
554
557
558
563
569
572
573
575
584
586
590
602
606
608
609
617
618
619
620
625
626
627
628
629
637
640
642
644
646
647
651
652
653
660
661
662
665
670
675
676
677
678
679

1034 ZANIBONI
917 ZANETTI
620 SCARPELLINI
806 BUSETTI
785 GIOBBI
536 BONTACCHIO
635 VANZINI
962 RUBAGOTTI
389 LA VIOLA
859 MALTAGLIATI
687 CARNIO
793 COLOMBINI
949 MARTINELLI
514 RUIZ
1095 SIMONETTI
672 COMPARIN
427 BRUNA
867 MARTIGNAGO
658 LENZINI
1020 LUCHETTA
1016 MORETTI
629 LANARO
968 LASCA
953 GAUDINO
756 OLIVARI
663 SAVIGNI
1015 ZANCHI
639 TOMMASI
939 PIANTONI
844 BALZ|
786 OSTI
717 CARULLO
1028 CECCATO
940 BELLONI
809 FAUSTINONI
1027 RAMPA
799 COLLEONI
999 GAMBINI
791 BOSSERT
724 MARTARELLO
649 BARATIN
942 GIACOPUZZI
553 SILVA
1007 RICOSSA
697 PETRIN

ATTILIO
ROBERTO
PIETRO
MASSIMO
WALTER
DIEGO
ALESSANDRO
PIERANGELO
GABRIELE
SIMONE
LUCA

CARLO
ALFONSO
MASSIMO
PAOLO
ANGELO
MIRKO
GIANFRANCO
ALESSANDRO
CLAUDIO
GILBERTO
CLAUDIO
PIETRO
GIANFRANCO
GIUSEPPE
MASSIMO
STEFANO
MASSIMO
ENRICO
STEFANO
DANIELE
ALESSIO
GIANNI
GIOVANNI
MASSIMO
CLAUDIO
GUALTIERO
PIETRO
STEVEN
STEFANO
LUCA
GIORGIO
ILARIO
PAOLO
DIEGO

TSI IEEIZIEIEIEIEISIZIZIZEIEIEISIEIZIZEIZIEISIEIEIEIZIEIIEIEIEIZIZIZILZILSLE R

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

GS MAGRI GOMME

TEAM MARIN CICLI TANFOGLIO
TEAM HYPHEN ITALIA MTB

UC MARTINENGO

TEAM FUORI GIRI

GS ODOLESE MTB CONCA D ORO
BORGHI RACING

GS FREE BIKE ERBUSCO

GS BICIMANIA LISSONE MOUNT .BIKE

A.C.D. PEDALI DI MARCA
SUPERBIKEPOZZETTO
GRUPPO FITNESS PALEXTRA
XL BIKERS - ANNI MAGICI

AMICI COMASCHI DEL CICLISMO
SC COTTUR

GS BRESCIA BIKE

BICITIME RACING TEAM

A.C.D. PEDALI DI MARCA
VIRGINIA TEAM 1962

DELIZIA BIKE TEAM CASARSA
TEAM SPREAFICO

SENZAFRENI MTB CLUB

AVIS TEAM

MTB ITALIA Bl & ESSE

GS BRESCIA BIKE

VIRGINIA TEAM 1962

TEAM SPREAFICO

TEAM BUSSOLA

GC ISEO

A.C.D. PEDALI DI MARCA

TEAM FUORI GIRI

TEAM SCORPIONS EPOREDIA MTB
GS 2 PEDALI

GS MTB CREDARO

TEAM DILLIE' CICLI

GS TIRANO VELO

VALVOLE RECORD

LONG RIDE BIKE TEAM

GS TERRALBA

MTB S.MARTINO VALCUVIA
ADVENTURE & BIKE - MTB TEAM
TEAM TODESCO MOTO RACING
GS LUGAGNANO OFF ROAD
VALLE SUSA
SUPERBIKEPOZZETTO

04:11:15.61
04:11:31.8I
04:12:50.3I
04:14:00.41
04:14:04.2i
04:15:47.61
04:16:44.9
04:18:34.91
04:18:41.11
04:19:09.91
04:21:19.11
04:21:22.5I
04:21:30.0!
04:24:26.7!
04:24:57.9
04:26:02.2
04:26:02.41
04:27:53.6!
04:28:41.01
04:28:53.41
04:29:03.1!
04:29:22.01
04:29:52.8I
04:29:56.5I
04:30:33.8I
04:30:55.3I
04:34:04.2|
04:34:20.01
04:35:26.41
04:35:28.8I
04:35:37.3I
04:35:45.2!
04:37:07.5I
04:37:15.8I
04:37:24.61
04:40:03.7!
04:40:17.4
04:40:18.11
04:41:00.6!
04:42:34.2!
04:44:05.4
04:44:07 .41
04:44:35.2
04:44:35.91
04:44:38.0!

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

15,52
15,51
15,43
15,35
15,35
15,25
15,19
15,08
15,08
15,05
14,92
14,92
14,91
14,75
14,72
14,66
14,66
14,56
14,52

14,5

14,5
14,48
14,45
14,45
14,42

14,4
14,23
14,22
14,16
14,16
14,15
14,14
14,07
14,07
14,06
13,93
13,91
13,91
13,88

13,8
13,73
13,73

13,7

13,7

13,7



681
683
688
689
690
693
695
697
699
700
702
704
706
710
711
717
724
729
733
735
741
744

1030 RIZZATO
725 AMAGLIO
404 DE LUCA
734 ALLEGRI

1014 POZZOLI
864 PASQUALOTTO
865 DISSEGNA

1002 SBARBADA
995 BOSE'

979 LAZZARI
912 BERTOLETTI

1038 MORELLI
601 MONTAQUILA
810 PALLAVERA
911 MAFFEZZONI
780 CAVIGLIA
975 CAVICCHI
664 CAVANNA
544 PIEROBON
808 CARTOCCI
466 LUNARDI

1003 SILLETTI

COSIMO
MASSIMO
FLAVIO
ALFREDO
MANLIO
DOMENICO
TIZIANO
GIUSEPPE
GIANCARLO
LUCA
DOMENICO
FABRIZIO
MAURO
ANGELO
SERGIO
ANTONIO
LUCA
RICCARDO
ROBERTO
GIANLUCA
RICCARDO
VITO

=TT ETIEEESEIEIZEIEIEIESEESEELSE LS

M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3
M3

HIL SUNT LEONES TARVISIUM
ASD GS AMICI

TEAM BIKE CENTER

TEAM RASCHIANI

GS BIKE STORE COSTERMANO
A.C.D. PEDALI DI MARCA
A.C.D. PEDALI DI MARCA
LONG RIDE BIKE TEAM

LONG RIDE BIKE TEAM
BORGHI RACING

ASD S.C. PEDALE PAULLESE
GS CYCLE CLASSIC

GS ESERCITO 2 REGGIMENTO ORIONE
BEAUTIFUL ABBOTT LODI
ASD S.C. PEDALE PAULLESE
TEAM FUORI GIRI

BORGHI RACING

ANIMAL BIKERS TEAM
SUPERBIKEPOZZETTO

TEAM DILLIE' CICLI

ADS SIRONI TANZI 1946

LONG RIDE BIKE TEAM

04:45:04.9
04:46:53.5I
04:47:33.6!
04:47:39.11
04:49:04.01
04:50:23.01
04:50:23.9I
04:50:57.9
04:51:00.2
04:51:39.11
04:53:46.2
04:54:20.71
04:55:39.1!
04:57:12.11
04:57:54.8I
04:59:47 11
05:07:09.2
05:13:25.9
05:23:05.8I
05:23:32.7!
05:43:01.11
05:59:17.5I

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

13,68
13,59
13,56
13,56
13,49
13,43
13,43

13,4

13,4
13,37
13,28
13,25
13,19
13,12
13,09
13,01

12,7
12,44
12,07
12,05
11,37
10,85



